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HAPPY NEW YEAR

2010

Campeonatos Nacionais de Clubes 12 e 22 Divisdes
S. Anténio Cavaleiros, 19. - 20.12.2009
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Classificacao por Equipas MASCULINAS - Camp Nac Clubes 22 Diviséo

16 de 64 Provas

Masc., Open

. Benfica
. Braga

. Galitos

. Leixdes
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. Palmela

. Portinado

. Gesloures

. Estrelas S. J
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. Rio Maior

. Nautico/Matobra
. Naval Setubalense
. Bairro dos Anjos

. Uniao Piedense

. Naval do Funchal
. Vitéria de Guimaraes

0do Brito

. Torres Novas

SLB
SCB
CNAC
CNS
ADBA
CGA
SFUAP
LSC
CNF
VSC
PDEM
PORTIN
GESL
ESJB
CNTN
CNRM

237
197
193
185
158
149
147
145
133
132
122
114
105
90
70
18
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